Imprimer cette page
DITEL: PRODUITS: SERIE DIGITAL: 7780XY04
DESCRIPTION
Les tachymètres de tableau modèle 778 sont desinstruments spécifiques pour
la mesure de vitessesangulaires à partir de 60 impulsions par tourappliquées
à leur entrée.
Ils sont des appareils simples, économiques, sansoption de sorties ou de seuil,
faciles à installer et àmettre en service.

Página 1 de 6www.ditel.es | Produits | Serie Digital Stars | 7780XY04
05/09/2005file://F:\ditelweb\aparatos\f7780x.htm
EXEMPLE DE COMMANDE
7780 4204 F63 : Tachymètre entrée 60i/tr S700
Alimentation: 230V AC (50/60Hz)
Type d'entrée: impulsions TTL/24V
Format: 72x36mm. Unité: rpm
CARACTERISTIQUES
DIMENSIONS (mm)
UNITE SERIGRAPHIEE
SIGNAL D'ENTREE
Type d'entrée
capteur magnétique,
NAMUR, impulsions
TTL/24Vdc, capteurs
type NPN et PNP
Tension maxi mode commun (signal/aliment.)
- Alimentation AC: 1000V DC ou 1500V ACpp
-Alimentation DC : ± 400V DC
ALIMENTATION ET CONSOMMATION
Tensions d'alimentation
- AC (50/60Hz) : 24, 115, 230V AC
- DC (isolé) : 12, 24V DC
Isolation maxi  1000V DC ou 1500V ACpp
Consommation nominale  4W
EXCITATION TRANSDUCTEURS
Incorporée  +10V @ 60mA non stabilisée
AFFICHAGE
Type  LED rouge hauteur (0.4") 10mm
Résolution  4 digits (9999)
Point décimal  sélectionnable par pont
GENERALITES
Température de service  0° à 50°C
Température de stockage  -25° à +85°C
Humidité relative  max 95% (non condensée)
Poids  300g
Dimensions  72x36x110mm. (s/DIN 43700)
Découpe du panneau  68x33mm. (s/DIN 43700)
Matériau boitier  polycarbonate s/UL 94 V-0
Página 2 de 6www.ditel.es | Produits | Serie Digital Stars | 7780XY04
05/09/2005file://F:\ditelweb\aparatos\f7780x.htm
RACCORDEMENTS
ACCES AUX CONFIGURATIONS
VERSION AC
PIN 1 Libre
PIN 2 Signal d'entrée (+)
PIN 3 Commun
PIN 4 Phase AC
PIN 5 Excitation
PIN 6 Neutre AC
VERSION DC
PIN 1 Libre
PIN 2 Signal d'entrée (+)
PIN 3 Commun
PIN 4 Positif DC (+)
PIN 5 Excitation
PIN 6 Négatif DC (-)
Página 3 de 6www.ditel.es | Produits | Serie Digital Stars | 7780XY04
05/09/2005file://F:\ditelweb\aparatos\f7780x.htm